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Næringsinnhold per 100 g

Vilkår for oppbevaring og bruk

Bør oppbevares i kjøleskap etter åpning.

Allergener

Ja: Gluten, Soya, Sennep

Kan ha spor av: Ingen

Energi (KJ) 700
Energi (kcal) 167
Fett (g) 0
Hvorav mettede fettsyrer (g) 0
Karbohydrat (g) 43.3
Hvorav sukkerarter (g) 40
Kostfiber (g) 0
Protein (g) 0
Salt (g) 1

Vareinfo

Tilleggsinfo

Næringsinnhold er per 100ml.

Ingredienser

Vann, sukker, tomatpuré, brunt sukker, tomater (tomater, 
salt, surhetsregulerende: sitronsyre E330), hvit eddik, 
lønnesirup 3%, melasse, soyasaus (vann, hvete, 
soyabønner, salt), krydder, hvitløk, salt, løk, sennep (vann, 
sennepsfrø, eddik, salt, hvitvin, surhetsregulerende: 
sitronsyre E330, vinsyre E334, gurkemeie, krydder), 
rapsolje, fortykningsmiddel: xantangummi E415, 
karripulver, chipotle pepper, surhetsregulerende: sitronsyre 
E330.

Produktnummer 380365
EPD-nummer 4503124
GTIN Fpak 711381002032
GTIN Dpak 20711381002036
Antall i kartong 6
Mengde 330 ml
Drenet vekt (Kg) N/A
Opprinnelsesland USA
Oppbevaring 2 - 25 °C

Stonewall Kitchen grillsaus m/chipotle 330 ml

Inneholder
gluten

Fri for
skalldyr

Fri for
egg

Fri for
fisk

Fri for
peanøtt

Inneholder
soya

Fri for
melk

Fri for
nøtter

Fri for
selleri

Inneholder
sennep

Fri for
sesam

Fri for
sulfitt

Fri for
lupiner

Fri for
bløtdyr
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